
 
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 
 

Nr. 21, datë 17. 07. 2009 
 

“MBI SHKARKIMIN DHE EMERIMIN E 3 ANËTARËVE TË K.RR.T-së TË 
BASHKISË SË TIRANËS” 

 
Bazuar në nenin 32, gërma ç, të ligjit Nr.8652, datë 31.07.2000 “Për Organizimin dhe 
Funksionimin e Qeverisjes Vendore”, të nenit 19, të ligjit Nr.8405, dt.17.09.1998, “Për 
Urbanistikën”, ndryshuar me ligjin Nr. 10078, datë 16.02.2009, me propozim të grupit të 
këshilltarëve të Partisë Demokratike të Këshillit Bashkiak, Këshilli Bashkiak, 
 

V E N D O S I: 
 
1- Të shkarkojë nga detyra e anëtarit te KRRT-së të Bashkisë së Tiranës:  
 
                                              1- Z. Sokol Behaj 
                                              2- Z. Adrian Myderizi 
                                              3- Z. Marin Biçoku 
 
2-  Të emërojë  në detyrën e anëtarit të KRRT-së të Bashkisë së Tiranës: 
 
                                              1- Z. Arben Qirjako 
                                              2- Z. Keltis Kruja 
                                              3- Z. Ilir Proko 
 
3-  Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisë së Tiranës. 
 
4-  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 
 

Sokol DERVISHAJ 
 

                                                K R Y E T A R  
 


